Collettore complanare assiemabile con
valvole di intercettazione - 210-213-214 ST.21X.05.24.IT (NC 1635)
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Funzione
I collettori complanari assiemabili Art. 210-213-214 sono generalmente

Attacchi principali 3/4"
Attacchi derivazioni 24x1.5 – 1/2”
Interasse derivazioni 37.5 mm
Interasse attacchi principali 50 mm
ARTICOLO
MISURA
ATTACCHI
TESTA
NR.
ATTACCHI
LATERALI
MISURA
ATTACCHI
LATERALI
CODICE
213  3/4 2x2 24x1,5 87213PA05
213  3/4 2x2 24x1,5 87213PA06
214  3/4 2x2  1/2 87214PA05
214  3/4 2x2  1/2 87214PA06
210  3/4 2x2 1/2” 87210PA05
Prodotti
CODE M24x1,5
CODE 3/4" EUROCONUS
CODE 1/2"